[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от 04 марта  2020 года

                         № 32
г. Нижние Серги

О внесении  изменений  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского городского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях реализации бюджетных полномочий Нижнесергинского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского городского поселения, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.10.2018 г. № 103 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского городского поселения» (с изменениями от 03.02.2020 № 15) следующие  изменения:

          1.1. Пункт 3.5. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения» добавить новым  абзацем следующего содержания:

           «0401100000 Строительство газораспределительных сетей и объектов».
          1.2. Пункт 3.9. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения» дополнить новым  абзацем следующего содержания:

«0801100000 Проектирование  и строительство блочных газовых котельных».
         1.3. Пункт 3.14. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения» дополнить новым  абзацем следующего содержания:

         «1301300000 Благоустройство общественных территорий».

        1.4. В приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения»:

      -  раздел 1 «Отражение расходов местного бюджета за счет собственных доходов» дополнить строками  52, 53, 54 следующего содержания:
	52
	0401100000
	Строительство газораспределительных сетей и объектов

	53
	0801100000
	Проектирование  и строительство блочных газовых котельных

	54
	1301300000
	Благоустройство общественных территорий

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Елизарьеву Н.В.

3. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

Начальник  Финансового управления

Н.В. Соколова